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Beate Kaiser
Bundesweite Koordinatorin Frauenkolleg

Politisches Bildungsforum NRW J_
Regionalbiiro Westfalen
Kronenburgallee 2
44141 Dortmund

0231 1087777-5
beate.kaiser@kas.de

Renate Abt

Politisches Bildungsforum Berlin
LandgrafenstraBBe 14

10787 Berlin

030 26996-3253
renate.abt@kas.de

Dr. Silke Bremer

Politisches Bildungsforum Mecklenburg-Vorpommern
ArsenalstraB3e 10

19043 Schwerin

0385 5557050

silke.bremer@kas.de

Regina Dvorak-Vucetic

Politisches Bildungsforum Baden-Wiirttemberg
LangestraBe 51

70174 Stuttgart

0711 870309-3

regina.dvorak@kas.de



mailto:renate.abt@kas.de
mailto:regina.dvorak@kas.de

Simone Habig

Politisches Bildungsforum NRW
Regionalbiiro Rheinland
Benrather Str. 11

40213 Diisseldorf

0211 8368056-2
simone.habig@kas.de

Alexandra Mehnert

Politisches Bildungsforum Sachsen-Anhalt
FranckestraBe 1
, 39104 Magdeburg

0391 520887101
alexandra.mehnert@kas.de

Julia van der Linde
Wissenschaftliche Hilfskraft Frauenkolleg

Politisches Bildungsforum NRW
Regionalbiiro Westfalen
Kronenburgallee2

44141 Dortmund

0231 1087777-6
julia.vanderlinde@kas.de

www.kas.de/frauenkolleg

www.facebook.de/frauenkollegkas
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